平成19年３月19日
各   位

会 社 名  株式会社マースエンジニアリング

代 表 者 名  代表取締役社長   松 波  明 宏

(コード番号 ６４１９   東証第１部)

問合わせ先  執行役員総務部長 佐 藤  忠 義

電 話 番 号  ０ ３ －３３５２－８５５５

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年３月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１１１１．．．．組織変更組織変更組織変更組織変更（（（（平成平成平成平成 19191919 年年年年４４４４月月月月１１１１日付日付日付日付））））

(1) 営業の責任及び権限を明確にし、業務効率の向上を図るため、営業本部を設置する。

(2) 顧客との友好な関係を築き、積極的な提案販売を行うため、営業本部の下に首都圏営業部を

新設し、４営業部体制（東日本営業部、首都圏営業部、東海営業部、西日本営業部）とする。

２２２２．．．．人事人事人事人事異動異動異動異動（（（（平成平成平成平成 19191919 年年年年４４４４月月月月１１１１日付日付日付日付））））

    一般人事

氏       名 新 役 職 名 旧 役 職 名

秋山 裕和
執行役員営業本部長兼西日本営業
部長

執行役員西日本営業部長

高橋 浩二 東日本営業部長

狩野 貴久 首都圏営業部長

近山 茂明 東海営業部長

                                                               以 上